
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я  [
Коростишівської міської ради

двадцять дев’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

15.11.2022 № 5 6 0

Про визнання такими, 
що втратили чинність деякі рішення 
Коростишівської міської ради

Відповідно до пункту 2 розділу II Закону України «Про внес 
деяких законодавчих актів України щодо визначення складу, змісту 
погодження документації із землеустрою» та статті 26 Закону України 
самоврядування в Україні», з метою приведення рішень Коростишівської 
у відповідність до законодавства України, Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визнати такими, що втратили чинність:

- рішення тридцять третьої (позачергової) сесії Коростишівської міської ради п'ятого 
скликання від 28.03.2009р.№ 909 «Про розгляд клопотання Коростишівської районної 
спілки споживчих товариств»;

ення змін до 
та порядку 

«Про місцеве 
міської ради

- підпункти 1.2. та 1.2.1. пункту 1 рішення сорок сьомої сесії Коростишів 
ради п’ятого скликання від 31.03.2010р.№ 1145 «Про надання дозволу ж 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки»;

мі
- рішення двадцятої сесії Коростишівської міської ради шостого с: 
10.07.2012 № 380 «Про виконання рішення 16 сесії Коростишівської 
скликання від 16.02.2012 р.№228 «Про виконання пункту 6 рішен: 
Коростишівської міської ради 6 скликання від 04.11.2011р.№220 <- 
дозволу на розроблення документації із землеустрою».

кликання від 
іської ради 6 
ня 12 сесії 

:<Про надання

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з пита 
відносин, природокористування, планування територій, будівництва, ар 
екології та на першого заступника міського голови Дейчука Р.С.

Міський голова

ської міської 
розроблення

знь земельних 
'Х Ітектури та

І.М.Кохан


